eksemplar untuk setiap pasangan calon. 

3) Pasangan calon dapat melakukan penambahan bahan kampanye 

dengan ketentuan sebagai berikut;  

a. selebaran (flyer) paling besar ukuran 9,9 (sembilan koma 

sembilan) centimeter x 21 (dua puluh satu) centimeter jumlah 

paling banyak 226.398 (dua ratus dua puluh enam ribu tiga 

ratus sembilan puluh delapan); 

b. brosur (leaflet) paling besar ukuran posisi terbuka 21 (dua puluh 

satu) centimeter x 29,7 (dua puluh sembilan koma tujuh) 

centimeter, atau posisi terlipat 21 (dua puluh satu) centimeter x 

9,9 (sembilan koma sembilan) centimeter jumlah paling banyak 

226.398 (dua ratus dua puluh enam ribu tiga ratus sembilan 

puluh delapan); 

c. pamflet paling besar ukuran 21 (dua puluh satu) centimeter x 

29,7 (dua puluh sembilan koma tujuh) centimeter jumlah paling 

banyak 226.398 (dua ratus dua puluh enam ribu tiga ratus 

sembilan puluh delapan) dan/atau; 

d. poster paling besar ukuran 40 (empat puluh) centimeter x 60 

(enam puluh) centimeter jumlah paling banyak 226.398 (dua 

ratus dua puluh enam ribu tiga ratus sembilan puluh delapan). 

4) Selain bahan kampanye, masing-masing Pasangan Calon juga dapat 

menggunakan metode kampanye berupa alat peraga kampanye. 

Alat peraga kampanye yang difasilitas oleh KPU kabupaten 

Rembang berupa : 

a. Baliho paling besar ukuran 3 (tiga) meter x 5 (lima) meter,